
 

10. CALENDARIO DE IMPLANTACIÓN ENSEÑANZAS 

10.1 Cronograma de implantación  
 
Inicio de la actividad académica en el curso académico 2018-2019 y sucesivamente 
los cursos siguientes hasta la total implantación del Grado en el curso 2022-2023. 
 

Pu
ed

e 
va

lid
ar

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
n 

la
 S

ed
e 

El
ec

tro
ni

ca
 d

e 
es

te
 M

in
is

te
rio

 o
 e

n 
su

 C
ar

pe
ta

 C
iu

da
da

na
 (h

ttp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tra

ci
on

.g
ob

.e
s)

.
C

SV
: 2

74
27

34
08

43
65

55
74

69
50

84
8


		2017-11-08T14:42:10+0100
	España




